16CHﾊﾟﾙｽﾓｰﾀｺﾝﾄﾛｰﾗ
ＰＭ１６Ｃ－０４ＸＤ(Ｌ)
取 扱 説 明 書
（ﾘﾓｰﾄﾓｰﾄﾞ操作編）
2658,2735（改訂18/250213）
A P P L I C A T I O N O F E L E C T R O N I C D E V I C E S
ツ ジ 電 子 株 式 会 社
本 社／〒300-0013 茨 城 県 土 浦 市 神 立 町 3 7 3 9

"LLL･･･L:パルス速度(1 - 5,000,000pps)、RATE(設定範囲のRATE DATA No.)"
(*1)
加減速レートは、現在の設定値の属するグループ内でのみ可能です。
同一グループ内の変更範囲は下の表のとおりです。
現在の属するグループは既に設定してあるRATE No.の属する最上位のグループに
なります。従って、たとえばM2 TYPEのグループ内でRATE変更を行いたい場合は、
あらかじめRATE Noを85 - 91の範囲に設定しておかなければなりません。
ｸﾞﾙｰﾌﾟ RATE No.
L1 TYPE 0 - 60
L2 TYPE 17 - 76
M1 TYPE 24 - 84
M2 TYPE 31 - 91
H1 TYPE 41 - 100
H2 TYPE 55 - 115
CH0とCH1を同期ｽﾀｰﾄさせて同じ位置で速度変更する場合のｺﾏﾝﾄﾞ例）
ACS0000/ADD/5000/SPD/3000 :ｽﾀｰﾄ点から5000のところで3000PPSへ速度変更
ACS0001/ADD/10000/SPD/6000 :ｽﾀｰﾄ点から10000のところで6000PPSへ速度変更
ACS0002/ADD/20000/SPD/10000 :ｽﾀｰﾄ点から20000のところで10000PPSへ速度変更
ACS0003/ADD/30000/SLW :ｽﾀｰﾄ点から30000のところで減速停止へ
ACS0004/END :ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑの終了(必ず書き込む）
- 19 -
ACS1000/ADD/5000/SPD/3000 :ｽﾀｰﾄ点から5000のところで3000PPSへ速度変更
ACS1001/ADD/10000/SPD/6000 :ｽﾀｰﾄ点から10000のところで6000PPSへ速度変更
ACS1002/ADD/20000/SPD/10000 :ｽﾀｰﾄ点から20000のところで10000PPSへ速度変更
ACS1003/ADD/30000/SLW :ｽﾀｰﾄ点から30000のところで減速停止へ
ACS1004/END :ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑの終了(必ず書き込む）
CH2とCH3を同期ｽﾀｰﾄさせて同じﾀｲﾐﾝｸﾞで速度変更する場合のｺﾏﾝﾄﾞ例）
ACS2000/TIM/0/SPD/1000 (ﾀﾞﾐｰ) :ｽﾀｰﾄ点から0msのところで1000PPSへ速度変更
ACS2001/TIM/1000/SPD/3000 :前変更点から1000msのところで6000PPSへ速度変更
ACS2002/TIM/1500/SPD/6000 :前変更点から1500msのところで10000PPSへ速度変更
ACS2003/TIM/2000/SLW :前変更点から2000msのところで減速停止へ
ACS2004/END :ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑの終了(必ず書き込む）
ACS3000/TIM/0/SPD/1000 (ﾀﾞﾐｰ) :ｽﾀｰﾄ点から0msのところで1000PPSへ速度変更
ACS3001/TIM/1000/SPD/3000 :前変更点から1000msのところで6000PPSへ速度変更
ACS3002/TIM/1500/SPD/6000 :前変更点から1500msのところで10000PPSへ速度変更
ACS3003/TIM/2000/SLW :前変更点から2000msのところで減速停止へ
ACS3004/END :ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑの終了(必ず書き込む）
最初の変更タイミングを時間にして、複数のモータを同時スタートする場合は
ダミーの変更タイミングを先頭番地に用意しておく必要があります。
（スタート準備ができた段階からタイマがスタートするので。